神戸大学内科医会学術講演会
謹啓
先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り講演会を企画させて頂きました。ご多用中とは存じますが、
ご参集賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

日 時 ： ８月２７日（木） 19:30～20：30
場 所 ：  ANAクラウンプラザ神戸 10階 「The Ballroom」

           神戸市中央区北野町1-1-1 Tel:078-291-1111

19:20～   情報提供 選択的SGLT2阻害剤 アプルウェイ錠20㎎

座長 神戸大学大学院医学研究科 糖尿病・内分泌内科学部門
                                                  教授    小川 渉  先生

 『 肥満症、糖尿病に対する外科治療
                  up to date  』
  四谷メディカルキューブ 減量・糖尿病外科センター
                       肥満・糖尿病研究部門 主任 関 洋介  先生

講演会終了後に情報交換の場を設けさせて頂きます

19:30～ 特別講演

共催 神戸大学内科医会

尚、会費として当日、会場受付にて１０００円徴収させて頂きます。